АДМИНИСТРАЦИЯ

Свирьстройского городского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.06.2013 г. № 97

О создании рабочей группы  и назначении

ответственных лиц по  разработке схемы

теплоснабжения  на территории Свирьстройского
городского поселения Лодейнопольского
муниципального  района Ленинградской области

              В связи с   исполнением пункта 13 Плана первоочередных мероприятий по реализации положений Федерального закона «О теплоснабжении», утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.12.2010 года № 2485-р и письмом  Комитета по энергетическому комплексу и жилищно-коммунальному хозяйству Правительства Ленинградской области, Администрация Свирьстройского городского поселения постановляет:
1. Создать  рабочую группу по  разработке схемы теплоснабжения  на

 территории Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  в составе:

БУЛАНКИН А.В.          - Зам. главного инженера ООО «Лодейнопольская
                                            Теплосеть»
ФИЛИППОВ Е.Д           - инженер ПТО Лодейнопольских электрических

                                            сетей «Ленэнерго»
ВАСИЛЬЕВ В.И.            - Начальник ГЭС- 9 ОАО «ТГК №1» филиала
                                             «Невский» Каскад Ладожских ГЭС
КОЧКАРЕВ А.А.           - Специалист по земле и управлению муниципальным

                                            имуществом Администрации Свирьстройского

                                            городского поселения
ВАСИЛЬЕВА Т.П.        - Специалист по ЖКХ и благоустройству

                                           Администрации Свирьстройского городского

                                           поселения
2. Постановление Администрации Свирьстройского городского поселения от 27.10.2011 г. № 134 считать утратившим силу.
3. Назначить ответственным за разработку и утверждение схемы теплоснабжения  на территории Свирьстройского городского поселения  специалиста Администрации по ЖКХ и благоустройству Васильеву Т.П.
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Администрации                                                                    А.С.Свинцов
                                                                        Первому заместителю главы

                                                                        Администрации Лодейнопольский

                                                                        муниципальный район

                                                                        Ленинградской области

                                                                        В.Н.Рассадину

Уважаемый Владимир Николаевич!

       В ответ на Ваше № 1979 от 16.09.2011года,  в связи с письмом Комитета по энергетическому комплексу и жилищно-коммунальному хозяйству Правительства Ленинградской области, во исполнение пункта 13 Плана первоочередных мероприятий по реализации положения Федерального закона « О теплоснабжении», утвержденного распоряжением Правительства РФ № 2485-р от 30.12.2010 года по вопросу подготовки работ, связанных  с разработкой схем теплоснабжения поселений, Администрация Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района представляет Вам следующую информацию:

1. Постановлением Администрации Свирьстройского городского поселения создана рабочая группа по разработке схемы теплоснабжения Свирьстройского городского поселения.

2. Назначен ответственный за разработку схемы теплоснабжения.

3. План мероприятий по исполнению требований федерального законодательства по разработке схемы теплоснабжения будет предоставлен  до 10 ноября 2011 года.
Глава Администрации                                                                 А.С.Свинцов

Исп: Васильева Т.П.

Т. 58-173